
Comune di Ospedaletti
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

284.903,57

36.323,20

375.120,11
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.744.355,80

394.034,45

4.138.390,25

262.461,69

3.395.596,41

3.658.058,10

3.555.373,98 -188.981,82

-480.332,15

-11.907,74

159.777,57

119.665,02

279.442,59

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

337.614,43

57.974,04

395.588,47

32.414,17

179.080,32

211.494,49

291.726,73 -45.887,70

-184.093,98

-364,87

112.646,41

25.195,00

137.841,41

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.302.175,78

310.825,17

2.613.000,95

157.311,54

1.941.072,61

2.098.384,15

2.201.095,55 -101.080,23

-514.616,80

3.491,12

260.022,94

157.004,75

417.027,69

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.078.969,61

579.237,79

3.658.207,40

0,00

197.672,89

197.672,89

346.406,52 -2.732.563,09

-3.460.534,51

0,00

148.733,63

579.237,79

727.971,42

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

861.854,78

861.854,78

194.167,13

0,00

194.167,13

0,00 0,00

-667.687,65

0,00

0,00

667.687,65

667.687,65

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

12.904,86

12.904,86

9.966,44

0,00

9.966,44

0,00 0,00

-2.938,42

0,00

0,00

2.938,42

2.938,42

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.305.900,00

24.916,73

1.330.816,73

15.849,42

887.457,48

903.306,90

954.364,55 -351.535,45

-427.509,83

-1.386,36

66.907,07

7.680,95

74.588,02

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.241.747,82

13.010.763,44

10.769.015,62

672.170,39

6.600.879,71

7.273.050,10

7.348.967,33 -3.420.048,29

-5.737.713,34

-10.167,85 1.559.409,58

748.087,62

2.307.497,20

2.241.747,82 672.170,39

6.600.879,71

7.273.050,10

7.348.967,33 -3.420.048,29

-5.737.713,34

-10.167,85

11.465.362,50

1.559.409,58

748.087,62

2.307.497,2013.010.763,44
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